EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

INICIAL
12.365.434
0
24.031.740
3.500.000
7.011.373
30.000
1.228.000
9.485.985

57.652.532

33.675.893
7.554.954
3.907.887
3.985.562

31.000
1.400.000
6.897.236

200.000

57.652.532

EJECUTADO DISPONIBLE

10.087.252
0
26.315.824
22.992
6.896.076
19.564
2.318.910
0

45.660.618

33.389.814
8.093.140
1.605.031
1.279.804

20.578
867.236
4.724.477
0

49.980.080

2.278.182
0
-2.284.084
3.477.008
115.297
10.436
-1.090.910
9.485.985

11.991.914

286.079
-538.186
2.302.856
2.705.758
10.422
532.764
2.172.759
200.000

7.672.452



